
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от o t f t  с. Барятино №

О внесении изменений в постановление Управы 
муниципального района «Барятинский район» от
12.09.2017 № 459 «Об утверждении
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Перераспределение земель и 
(или) земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, 
и земельных участков, находящихся в частной 
собственности на территории муниципального 
района «Барятинский район»

Рассмотрев протест прокуратуры Барятинского района Калужской области исх. № 7- 
50-2023 от 13.06.2023, в соответствии с Положением об Управе муниципального района 
«Барятинский район», утвержденным решением Совета Депутатов муниципального района 
«Барятинский район» от 23.12.2021 № 87 (в ред. от 01.02.2022), Уставом муниципального 
района «Барятинский район», Правилами землепользования и застройки на территориях 
Сельских поселений «Деревня Асмолово», «Село Барятино», «Деревня Бахмутово», 
«Деревня Крисаново-Пятница», «Село Сильковичи» муниципального района 
«Барятинский район», утвержденными решением Совета депутатов муниципального 
района «Барятинский район» от 09.02.2017 № 67 (в редакции Решений Совета депутатов 
муниципального района «Барятинский район» от 06.03.2019 № 156, от 23.11.2020 № 24), 
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
12.09.2017 № 459 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных 
участков, находящихся в частной собственности на территории муниципального района 
«Барятинский район», нижеследующие изменения:

1.1. В приложении «Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся



!\#Чт * '

в частной собственности на территории муниципального района «Барятинский район», в 
разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

а) в абзаце 1 пункта 2.4. слова: «...не более чем 30 дней», заменить на слова: «...не 
более чем двадцать дней».

б) абзац 11 подпункта 2.8.2. пункта 2.8. изложить в новой редакции:
«-границы земельного участка, находящегося в частной собственности, подлежат 
уточнению в соответствии с Федеральным законом "О государственной регистрации 
недвижимости».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Руководитель У п р ав ы ед ч
муниципального г\
«Барятинский pai^jj»; ^

\  И  я  - ^

Л V >
-у
У

Л  *

А.Н. Хохлов


